
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS  

 

 

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 222/2018 

 

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do 

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto do 

Instituto de Artes - IARTE -  Área: Música.  Subárea: Piano 

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL 

1º Lugar 1809800003 Rodrigo Tiago Ribeiro 180,64 

2º Lugar 1809800004 Paloma Felicio Monteiro 170,24 

 



 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD 

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS  

 

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS 
Área: Música.  Subárea: Piano 

Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME 

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA 

ANÁLI

SE DE 

TÍTUL

OS 

NOTA FINAL 

 Didática Pedagógica Didática Procedimental  

Not

a 

Ex.1 

Not

a 

Ex.2 

Not

a 

Ex.3 

Médi

a 

Not

a 

Ex.1 

Not

a 

Ex.2 

Not

a 

Ex.3 

Médi

a 

Not

a 

Ex.1 

Not

a 

Ex.2 

Not

a 

Ex.3 

Médi

a 

Média 

Didáti

ca 

1809800001 
Shirley Cristina 

Gonçalves 

80,0

0 

69,7

0 

78,0

0 
75,90 - - - - - - - - - - 

Desclassificado por 

ausência na 2ª Etapa 

1809800002 
Elisa Braga 

Galeano 
- - - - - - - - - - - - - - 

Desclassificado por 

ausência na 1ª fase 

1809800003 
Rodrigo Tiago 

Ribeiro 

76,0

0 

72,6

0 

75,0

0 
74,53 91,5 90,0 92,0 91,16 90,0 88,0 91,5 89,83 90,7 15,41 180,64 

1809800004 
Paloma Felicio 

Monteiro 
81 

85,9

0 
81 82,63 74,5 77,0 73,0 74,83 80,0 84,0 81,5 81,83 78,31 9,30 170,24 

1809800006 
THIAGO ANDRE 

SOUZA FERREIRA 
- - - - - - - - - - - - - - 

Desclassificado por 

ausência na 1ª fase 

1809800007 
Grazielle Caroline 

Almeida 

68,0

0 
81,4 

67,0

0 
72,13 - - - - - - - - - - 

Desclassificado por 

ausência na 2ª Etapa 

1809800008 Luiza Aquino Salles - - - - - - - - - - - - - - 
Desclassificado por 

ausência na 1ª fase 

1809800009 

Thalyson 

Rodrigues De 

Araujo 

              
Desclassificado por 

ausência na 1ª fase 

 

 
Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser 

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da 

publicação. 

Uberlândia, 10 de janeiro de 2019. 

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha 
Assessora 

Portaria nº 916 
 


