

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS



## **RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 222/2018**

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto do Instituto de Artes - IARTE - Área: Música. Subárea: Piano

CLASSIFICAÇÃO	Nº INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	NOTA FINAL
1º Lugar	1809800003	Rodrigo Tiago Ribeiro	180,64
2º Lugar	1809800004	Paloma Felicio Monteiro	170,24



## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS



## ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS Área: Música. Subárea: Piano

Nº INSCRIÇÃO	NOME	PROVA ESCRITA			PROVA DIDÁTICA											
						Didática Pedagógica Didática Procedimer						nental		ANÁLI SE DE		
		Not a Ex.1	Not a Ex.2	Not a Ex.3	Médi a	Not a Ex.1	Not a Ex.2	Not a Ex.3	Médi a	Not a Ex.1	Not a Ex.2	Not a Ex.3	Médi a	Média Didáti ca	os	NOTA FINAL
1809800001	Shirley Cristina Gonçalves	80,0	69,7 0	78,0 0	75,90	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado por ausência na 2ª Etapa
1809800002	Elisa Braga Galeano	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado por ausência na 1ª fase
1809800003	Rodrigo Tiago Ribeiro	76,0 0	72,6 0	75,0 0	74,53	91,5	90,0	92,0	91,16	90,0	88,0	91,5	89,83	90,7	15,41	180,64
1809800004	Paloma Felicio Monteiro	81	85,9 0	81	82,63	74,5	77,0	73,0	74,83	80,0	84,0	81,5	81,83	78,31	9,30	170,24
1809800006	THIAGO ANDRE SOUZA FERREIRA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado por ausência na 1ª fase
1809800007	Grazielle Caroline Almeida	68,0 0	81,4	67,0 0	72,13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado por ausência na 2ª Etapa
1809800008	Luiza Aquino Salles	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Desclassificado por ausência na 1ª fase
1809800009	Thalyson Rodrigues De Araujo															Desclassificado por ausência na 1ª fase

**Observação:** Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail **recurso@dirps.ufu.br** em até **dois dias** contados da publicação.

Uberlândia, 10 de janeiro de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha Assessora Portaria nº 916